
令和7年3月30日改正

停留所通過予定時刻

網走バス株式会社

16

06

29

19

26

17

18 31

14

06
16 54

15

12

13 11

9

10 16

7

（南高経由）

56
8

総合グランド

時刻 向陽道職住宅
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 https://www.abashiribus.com

お問い合わせ

土曜・日曜・祝日は運休



令和7年3月30日改正

停留所通過予定時刻

網走記念病院経由
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網走記念病院経由
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潮見南通り終点
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土曜・日曜・祝日は運休
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お買物バス
つくし団地行
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網走記念病院終点

27

総合グランド

時刻 羽衣団地行

網走記念病院経由
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網走記念病院経由

07
網走記念病院経由
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お問い合わせ

網走バス株式会社  (0 1 5 2) 4 3 - 4 1 0 1




